News Release
from Kushiro Shinkin Bank

  令和 8年 2月 12日

各 位

「釧路しんきん地域貢献表彰制度」受賞者の決定について

 釧路信用金庫（理事長：森村 好幸）では、昭和 60年より中小企業等の健全な育成と地域の豊かな

未来づくりに貢献することを目的とし、地域の産業・経済及び文化の振興と発展を願い、地域社会の活

性化をめざして活動している団体、企業、個人等に対して表彰並びに報奨金の贈呈を行っております。

令和７年度の受賞者につきまして、下記のとおり決定しましたのでお知らせ致します。

                     記

【地域貢献奨励賞】（順不同）

一般社団法人 ドット道東 様

チーム「つなくる」    様

（北海道教育大学釧路校 授業開発研究室）

鶴居村タンチョウ愛護会  様

本件に関するお問い合わせ先 業務部（0154－23－9020）